АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ШЕСТОЙ (ВНЕОЧЕРЕДНОЙ) СЕССИИ

  от 12.01.2023 г.                                                                                   № 32

пос. Коноша Архангельской области

«О рассмотрении обращения депутата муниципального Совета муниципального образования «Коношское» А.В. Шабалина

	Руководствуясь Уставом муниципального образования "Коношское", в соответствии с Регламентом муниципального Совета муниципального образования "Коношское",

муниципальный Совет решил:

[bookmark: _GoBack]        Обязать администрацию МО «Коношское» обеспечить бесперебойное водоснабжение и водоотведение на территории МО «Коношское» в соответствии с законодательством РФ.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                              Т.Л. Головина